O atestado do fornecedor deverá ser em papel timbrado da empresa que está 

fornecendo o atestado, identificando razão social, endereço completo, CNPJ e Inscrição Estadual da 

empresa e nome do titular que está atestando.  

9 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado para esta contratação é de R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais), 

sendo divididos em 12 parcelas mensais e consecutivas de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais). 

10 ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1 As despesas decorrentes das futuras contratações decorrentes deste credenciamento correrão à 

conta dos seguintes recursos:  

Ficha Elemento/Dotação 

14  Auxilio Alimentação 14-3.3.90.46.00.00.00.00